Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. 
	Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas
	Punktas 
	Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina be PVM 
Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 %  PVM sudaro

Bendra  Sutarties kaina  su PVM
	9.1.
	77000,00 eurų (septyniasdešimt septyni tūkstančiai eurų it 00 centų)
16170,00 eurų (šešiolika tūkstančių vienas  šimtas septyniasdešimt eurų ir 00 centų)
93 170,00 eurų (devyniasdešimt trys tūkstančiai šimtas septyniasdešimt eurų ir 00 centų)

Užsakovo skiriamas asmuo
	4.4.
	Statybos ir renovacijos skyriaus vyr. specialistė Ineta Pavlovienė

Darbų atlikimo terminas
	6.1.
	Iki 2021 m. rugpjūčio 25 d. užbaigti visus darbus pagal sutartį.

Bauda  dėl  Sutarties nutraukimo

[...]

10 % Sutarties kainos su PVM

Delspinigiai arba  bauda  dėl Darbų vėlavimo
	6.6.
	0,02 % Sutarties kainos su PVM per dieną

Užtikrinimo suma 
	7.1.
	Banko arba kitos kredito įstaigos besąlyginis garantas (10 proc. Sutarties pradinės vertės), arba piniginis užstatas - 9317,00 (devyni tūkstančiai trys šimtai septyniolika eurų ir 00 centų)

Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo užtikrinimo dokumentas 
	8.1.
	- Laidavimas (kartu su laidavimo draudimo apmokėjimą įrodančia dokumento kopija), išduotas draudimo bendrovės,  arba banko garantija 

Mokėjimų terminas